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 Kjære troende! 

 I verset jeg har lest sier vår Allmektige 

Herre slik; «Den som handler rettskaffent som 

en troende, være det mann eller kvinne, den 

vil Vi visselig la leve et rent liv, og Vi vil 

visselig gi dem belønning i henhold til det 

beste de har gjort.» [1] 

 I hadithen jeg har lest sier vår kjære 

profet (fvmh.) slik; «Vær forsiktig! Det finnes 

et kjøttstykke i kroppen; hvis det blir 

rettskaffent, altså god og riktig, så blir hele 

kroppen rettskaffent, altså god og riktig. Hvis 

det blir ødelagt så blir hele kroppen også 

ødelagt. Pass på! Det er hjertet.» [2] 

 Kjære troende! 

 Troen på Allah er den første betingelsen 

for å bli æret med Islam. Å tro på Allahs 

eksistens og enhet, at det ikke finnes noen lik 

Ham og at Han ikke har noen partnere, det vil si 

å akseptere tawhid, er grunnlaget for troens 

prinsipper. Det største vi skylder vår Herre, som 

skapte oss fra ingenting og fikk oss til å leve med 

Hans utallige velsignelser, er at vi tror på Ham. 

At troen på Allah skal slå rot i hjerter og 

reflekteres på alle områder av livet, er mulig ved 

å utføre både tilbedelse og tjenerskap bare for 

Allah, og at troen vises i livet gjennom adferden.  

 Ærede troende! 

 Det viktigste for intensjonen, og som er 

respektert av Allah, er det som er festet i hjertet, 

ikke det som utrykkes med tungen. Takket være 

sin uendelige kunnskap vil den Allmektige 

Allah, som vet hva som er gjemt i hjertene og 

hvilke ord som snakkes, at vi skal være 

oppriktige både i tilbedelse og i annen oppførsel, 

og være konsekvente med det som er i våre 

hjerter og på våre tunger. Vår profet (fvmh.) sier 

slik i sin hadith; «Allah aksepterer bare 

gjerninger gjort på en oppriktig måte og som 

søker hans aksept.» [3], og han berømmet 

tilbedelsene som ble utført med ikhlas, og 

godkjente aldri atferdene som ikke hadde en 

oppriktig intensjon bak seg og som ble gjort med 

det formål å vise seg frem, oppnå berømmelse, 

fordel og hykleri. 

 Kjære troende! 

 «Rettskaffen handling» betyr å tilbe og 

adlyde Allah; det betyr å gjøre nyttige gjerninger  

for Allahs tjenere. Tro og rettskafne handlinger 

er også de to viktigste kriteriene som viser 

verdien av mennesker i Allahs øyne. «Og ikke 

er deres eiendom verdig nok og ei heller 

barna deres til at de skulle anskaffe dere mer 

nærhet hos Oss; de som derimot antar troen 

og handler rettskaffent, venter dobbelt 

belønning takket være handlingene sine, og 

de vil være i (paradisets) høye saler i all 

trygghet.» [4] Allahs sendebud (fvmh.) 

oppsummerer budskapet i verset slik; «Allah ser 

ikke på deres ansikt og eiendeler, men ser på 

deres hjerter og gjerninger.» [5] 

 Jeg vil avslutte min khutba med vår 

profets(fvmh.) bønn. «Min Allah, led meg til de 

beste gjerninger og den beste moral. Det er 

bare du som kan bringe de vakreste av dem. 

Beskytt meg mot dårlige handlinger og dårlig 

moral. Det er bare du som kan beskytte meg 

mot dem.» [6] 
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